
UCHWAŁA NR XXXVIII/257/2014
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645.) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. 
U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2014 rok:

1/ Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2014 rok zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2/ Załącznik Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia
w 2014 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. W uchwale Nr XXXIV/222/2013 Rady Gminy Blizyn z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2014 rok:

1) § 10 otrzymuje nowe brzmienie:

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych w celu:

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł w tym:

1a) kredyty  1.000.000 zł,

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.885.000 zł; w tym:

2 a) kredyty  1.885.000 zł

w tym z papierów wartościowych (obligacje komunalne) 1.885.000 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 1.000.000 zł  w tym:

a) kredyty, w tym z papierów wartościowych (obligacje komunalne)  1.000.000 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Jerzy Rams

Id: 31130C93-8544-4418-BF50-96E526B5EB61. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
                                                                    

 

                                                                                 Załącznik nr 1  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna - 32 608,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 32 608,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

- 32 608,00 

 85204  Rodziny zastępcze - 5 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 5 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 32 608,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 32 608,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 32 608,00 

 
Razem: 0,00 

 

Id: 31130C93-8544-4418-BF50-96E526B5EB61. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

Budowa wodociagu w miejscowości 

Mroczków-Płaczków /2009-2014/
142 281,00 130 000,00 43 936,00 86 064,00

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 142 281,00 130 000,00 43 936,00 86 064,00
Przebudowa przepompowni w 

Odrowążku /na kioskową/ /2011-

2014/

166 418,10 150 000,00 50 368,00 99 632,00

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 166 418,10 150 000,00 50 368,00 99 632,00

600 60016

Budowa drogi dojazdowej w Gilowie 

od skrzyżowania z drogą krajową nr 

42 /2013-2016/

360 480,00 30 000,00 30 000,00

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 360 480,00 30 000,00 30 000,00

600 60016

Budowa drogi gminnej Górki-

Barwinek-Mroczków w miejscowości 

Górki i Mroczków /2013-2016/

623 670,00 8 000,00 8 000,00

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 623 670,00 8 000,00 8 000,00

Budowa drogi gminnej Zagórze I w 

miejscowości Zagórze  /2007-2014/
803 207,00 768 549,00 311 032,00 457 517,00

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 803 207,00 768 549,00 311 032,00 457 517,00
e-Świętokrzyskie -rozbudowa 

infrastruktury informatycznej /2009-

2014/

227 472,00 216 397,24 32 459,59

A.      

B.

C.

D. 

183 937,65

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 227 472,00 216 397,24 32 459,59 183 937,65

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2014 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

Urząd Gminy 

Bliżyn

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

6 720 72095

2 400 40002

600

3

4

600165

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

1 010 01010

Id: 31130C93-8544-4418-BF50-96E526B5EB61. Podpisany Strona 3



e-świętokrzyskie - Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 

Wojewódźtwa Świętokrzyskiego 

/2010-2014/

84 968,00 77 468,00 15 493,60

A.      

B.

C.

D. 

61 974,40

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 84 968,00 77 468,00 15 493,60 61 974,40

Budowa kanalizacji w miejscowości 

Bliżyn II etap /2004-2014/
8 153 140,00 5 513 950,00 1 033 378,00 1 885 000,00

A.      

B.

C.60000

D. 

2 535 572,00

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 8 153 140,00 5 513 950,00 1 033 378,00 1 885 000,00 2 535 572,00

Odbudowa i rozbudowa zalewu 

Bliżyńskiego na rzece Kamiennej w 

Bliżynie Gmina Blizyn wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą oraz 

robotami dodatkowymi /2005-2014/

8 634 810,00 469 820,00 426 330,00

A.      

B.

C.

D. 

43 490,00

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 8 634 810,00 469 820,00 426 330,00 43 490,00

Wytyczenie oznakowania i budowa 

małej infrastruktury turystycznej przy 

"Piekielnym szlaku" /2012-2014/

165 293,00 145 481,00 55 411,00 90 070

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 165 293,00 145 481,00 55 411,00 90 070

Budowa oświetlenia wzdłuż drogi w 

miejscowości Gostków /2010-2015/
132 549,00 23 000,00 23 000,00

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 132 549,00 23 000,00 23 000,00
Przygotowanie planów gospodarki 

niskoemisyjnej /2014-2015/
33 210,00 28 185,00 4 683,00 23 502

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 33 210,00 28 185,00 4 683,00 23 502

Budowa parku rekreacyjno-

gimnastycznego w Bliżynie /2014-

2015/

243 852,00 43 852,00 43 852,00

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 243 852,00 43 852,00 43 852,00 0,00

8

9 900 90001

Urząd Gminy 

Bliżyn

Razem majatkowe; 19 771 350,10 7 604 702,24 2 077 943,19 1 885 000,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

900 9001511

0,00 60 000,00 3 581 759,05

Urząd Gminy 

Bliżyn
12 900 90095

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

720 72095

10 630 63003

13 926 92695

7

900 90001

Urząd Gminy 

Bliżyn

Id: 31130C93-8544-4418-BF50-96E526B5EB61. Podpisany Strona 4



Przystań Blizyn 2010-2012 - kampania 

promocyjna - utrzymanie ciągłości 

projektu /2013-2017/

409 410,00 78 000,00 78 000,00

wydatki bieżące 409 410,00 78 000,00 78 000,00 0,00

wydatki majątkowe

"Poprawa atrakcyjności gospodarczej 

Gminy Bliżyn" - zapewnienie ciągłości 

projektu /2013-2017/

5 000,00 1 000,00 1 000,00

wydatki bieżące 5 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00
wydatki majątkowe

Gminna Liga Piłki Nożnej-trwałość 

projektu /2010-2016/
95 222,00 13 000,00 13 000,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 95 222,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0
wydatki majątkowe

Utrzymanie kompleksu boisk 

sportowych w Blizynie -Orlik 2012 - 

trwałość projektu /2009-2020/

682 068,77 61 888,00 61 888,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 682 068,77 61 888,00 61 888,00 0,00 0
wydatki majątkowe

Utrzymanie kompleksu boisk 

sportowych w Mroczkowie- boisko 

Orlik - trwałość projektu /2011-2022/

612 050,00 49 315,00 49 315,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 612 050,00 49 315,00 49 315,00 0,00 0
wydatki majątkowe

Utrzymanie miejsc integracji /altany i 

boiska sportowe/ na terenie gminy 

wybudowane w ramach środków 

unijnych -trwałość projektu /2012-

2019/

153 098,75 19 816,10 19 816,10

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 153 098,75 19 816,10 19 816,10 0,00 0
wydatki majątkowe

Utrzymanie obiektów w ramach 

zadania rewitalizacja centrum wsi 

Bliżyn - trwałość projektu /2010-

2015/

6 090,00 3 000,00 3 000,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 6 090,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0
wydatki majątkowe

6 926 92695

92605

4 926 92605
Urząd Gminy 

Bliżyn

5 926

Urząd Gminy 

Blizyn
2 750 75075

Urząd Gminy 

Bliżyn
1 750 75075

Urząd Gminy 

Bliżyn

7 900 90095
Urząd Gminy 

Bliżyn

3 926 92605
Urząd Gminy 

Blizyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Id: 31130C93-8544-4418-BF50-96E526B5EB61. Podpisany Strona 5



Utrzymanie obiektów w ramach 

zadania "Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w Sołtykowie" - 

trwałość projektu /2012-2019/

13 977,10 1 999,90 1 999,90

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 13 977,10 1 999,90 1 999,90 0

wydatki majątkowe

Utrzymanie zieleni i konserwacja 

oczka wodnego na skwerze w Bliżynie -

trwałość projektu /2009-2014/

17 933,20 2 000,00 2 000,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 17 933,20 2 000,00 2 000,00 0,00 0
wydatki majątkowe

Dowóz dzieci do szkół /2012-2022/ 681 780,00 57 897,00 57 897,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 681 780,00 57 897,00 57 897,00 0,00 0
wydatki majątkowe

Dowóz uczniów do szkół /2012-2022/ 1 038 282,00 86 080,00 86 080,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 1 038 282,00 86 080,00 86 080,00 0,00

wydatki majątkowe

Konserwacja oświetlenia ulicznego 

/2012-2022/
825 763,00 68 500,00 68 500,00

A. 

B.

C.

D. 
wydatki bieżące 825 763,00 68 500,00 68 500,00 0,00

wydatki majątkowe

Opłaty za domy pomocy społecznej 

/2012-2022/
7 050 684,00 397 000,00 397 000,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 7 050 684,00 397 000,00 397 000,00 0,00

wydatki majątkowe

Opracowanie planów 

zagospodarowania przestrzennego 

/2012-2022/

678 866,47 51 200,00 51 200,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 678 866,47 51 200,00 51 200,00 0,00

wydatki majątkowe

10 801 80113

12 900 90015

852

8 900 90095
Urząd Gminy 

Bliżyn

14 710 71004
Urząd Gminy 

w Bliżynie

Urząd Gminy 

Bliżyn

13 85202

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Bliżynie

11 801 80113
Zespół Szkół w 

Bliżynie

Urząd Gminy

9 900 90004
Urząd Gminy 

Bliżyn

Id: 31130C93-8544-4418-BF50-96E526B5EB61. Podpisany Strona 6



Oświetlenie uliczne /2012-2022/ 5 450 380,49 444 000,00 444 000,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 5 450 380,49 444 000,00 444 000,00 0,00

wydatki majątkowe

Transport zbiorowy /2012-2022/ 1 907 260,00 160 000,00 160 000,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 1 907 260,00 160 000,00 160 000,00 0,00

wydatki majątkowe

"Uczniowskie marzenia inwestycją w 

przyszłość" /2013-2015/
249 685,00 112 458,79

A. 16.868,50

B.

C.

D. 

95 589,97

wydatki bieżące 249 685,00 112 458,79 16 868,82 95 589,97
wydatki majątkowe

"Lider w samorządzie" /2012-2014/ 29 280,00 7 286,11

A. 

B.

C.

D. 

7 286,11

wydatki bieżące 29 280,00 7 286,11 7 286,11
wydatki majątkowe

"Przedszkolak z kapitałem" /2012-

2014/
68 200,00 14 000,00 14 000,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 68 200,00 14 000,00 14 000,00 0,00
wydatki majątkowe

"Projekt Podstawówka" /2013-2015/ 913 850,00 460 068,25

A.   69 010,24

B.                         

C.                              

D.                   

391 058,01

wydatki bieżące 913 850,00 460 068,25 69 010,24 391 058,01
wydatki majątkowe

Placówki opiekuńczo wychowawcze 

/2014-2022/
1 137 456,00 60 392,00 60 392,00

wydatki bieżące przed zmianą 1 170 064,00 93 000,00 93 000,00

zmiana -32 608,00 -32 608,00 -32 608,00

wydatki bieżące po zmianie 1 137 456,00 60 392,00 60 392,00 0,00

wydatki majątkowe

853 8539520

16 600 60004
Urząd Gminy 

w Bliżynie

19 801 80104

Urząd Gminy 

w Blizynie

17 853 85395

Szkoła 

Podstawowa 

w Odrowążku

18 750 75095

15 900 90015
Urząd Gminy 

w Bliżynie

852 8520121

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Bliżynie

Urząd Gminy 

w Blizynie

Szkoła 

Podstawowa 

w Mroczkowie 

Id: 31130C93-8544-4418-BF50-96E526B5EB61. Podpisany Strona 7



Rodziny zastępcze /2014-2022/ 129 341,00 3 415,00 3 415,00

wydatki bieżące przed zmianą 134 341,00 8 415,00 8 415,00

zmiana -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

wydatki bieżące po zmianie 129 341,00 3 415,00 3 415,00 0,00

wydatki majątkowe

"Zmień swoje życie" /2008-2014/ 123 884,84 16 224,60 16 224,60

wydatki bieżące 123 884,84 16 224,60 16 224,60 0,00

wydatki majątkowe 0,00

"Zmień swoje życie" /2008-2014/ 1 032 780,92 138 295,40

A.  6 953,46

B.

C.

D. 

131 341,94

wydatki bieżące 1 032 780,92 138 295,40 6 953,46 131 341,94

wydatki majątkowe

wydatki bieżące 23 312 343,54 2 306 836,15 1 588 727,60 0,00 0,00 92 832,52 625 276,03

wydatki majątkowe 19 771 350,10 7 604 702,24 2 077 943,19 1 885 000,00 0,00 60 000,00 3 581 759,05

Razem 43 083 693,64 9 911 538,39 3 666 670,79 1 885 000,00 0,00 152 832,52 4 207 035,08 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Środki od ludności 

D. Inne źródła 

23. 852 85295

24. 853 85395

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Bliżynie

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Bliżynie

Ogółem

852 8520422

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Bliżynie

Id: 31130C93-8544-4418-BF50-96E526B5EB61. Podpisany Strona 8



UZASADNIENIE

Wwydatkach budżetowychdokonuje się następujących zmianw dziale 852 – Pomoc społeczna:

- zmniejsza się plan środków zabezpieczonych na placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 32.608zł z

przeznaczeniem do działu 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza na udział gminy w świadczeniach

pomocymaterialnej dla uczniów.

- zmniejsza się plan zabezpieczony na rodziny zastępcze o kwotę 5.000zł z przeznaczeniem na zwiększenie

planu na opłaty bankowe.

Id: 31130C93-8544-4418-BF50-96E526B5EB61. Podpisany Strona 1




